
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 39. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 27. června 2024 od 18:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 792/2024 

1. RM projednala předloženou žádost ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby 

Jiříkov, paní Bc. Andrei Málkové, o výsledku Výběrového řízení „Vozidla pro potřeby 

přepravy zaměstnankyň pečovatelské služby, Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace“  

a schválení nákupu čtyř osobních vozidel pro potřeby pečovatelské služby při příspěvkové 

organizaci Sociální služby Jiříkov prostřednictvím leasingu. 

2. RM schvaluje financování nákupu 4 vozidel formou leasingu.  

3. RM pověřuje ředitelku Sociálních služeb Jiříkov paní Bc. Andreu Málkovou k zajištění 

nabídky na financování nákupu čtyř vozidel formou leasingu, a tuto nabídku předložit 

zřizovateli ke schválení. 

4. RM schvaluje nákup čtyř osobních automobilů dle Výběrového řízení „Vozidla pro potřeby 

přepravy zaměstnankyň pečovatelské služby, Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace“, 

pro potřeby pečovatelské služby při příspěvkové organizaci Sociální služby Jiříkov,  

od společnosti Auto Koutek s.r.o., Tanvaldská 1141, 463 11 Liberec, IČ: 62245830, 

zastoupené Ing. Arnoštem Koutkem, a to automobil Mitsubishi Space Star 1,2  

MIVEC inform+ 52,00 kW, za konečnou nabídkovou cenu jednoho vozidla,  

ve výši 310.140,- Kč včetně DPH.            

 

Usnesení č. 793/2024 

1. RM projednala návrh na finanční odměnu za 1. pololetí roku 2024, ředitelce příspěvkové 

organizace, paní Mgr. Miroslavě Kubešové, Základní školy Jiříkov, okres Děčín – 

příspěvková organizace, ve výši 52.000,- Kč, a tuto odměnu schvaluje (příloha č. 1).  

2. RM projednala návrh na finanční odměnu za 1. pololetí roku 2024, ředitelce příspěvkové 

organizace, paní Lence Majákové, Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – 

příspěvková organizace, ve výši 40.000,- Kč, a tuto odměnu schvaluje (příloha č. 2). 

3. RM ukládá: místostarostovi města – oznámit ředitelům příspěvkových organizací Města 

Jiříkova rozhodnutí RM o odměnách.              

 

Usnesení č. 794/2024 

1. RM projednala ocenění rodiny pana V. D. za dlouholetý přínos a rozvoj společenského 

života v Jiříkově, k příležitosti pořádání 30. ročníku sportovně hudební události Houmrova 

triatlonu a Houmrova festivalu. 

2. RM pověřuje: vedoucí odboru vnitřní správy – zajistit věcný dar v hodnotě do 10.000,- Kč. 

3. RM pověřuje: starostu města – k předání ocenění při příležitosti konání události  

dne 03. 08. 2024.              

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 


